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ANEX 1 

 

Buxhetimi  i Përgjegjshëm Gjinor (BPGJ) - Niveli lokal - KOMUNA E MITROVICËS 
 

Tabela 1. Numri i punëtorëve në Komunën përkatëse 

 

Komuna e Mitrovicës - Administrata  Komunale 

 

Viti
Numri total i 

stafit
Numri i stafit  Gra

Numri i stafit 

Burra

Paga dhe mëditje

 Gra

Paga dhe mëditje 

Burra

2021 372 132 240 582,160.16                 1,245,565.00           

2022 407 147 260 767,000.00                 1,517,000.00           

2023 454 181 273 841,015.00                 1,707,000.00           

2024 335 135 199 810,000.00                            1,194.000.00

2025 315 119 196 831,624.24                 1,570.621.44  
 

 

Tabela 2. Planifikimi për vitin 2025 Niveli i pagave në Komunë 

 

Administrata Komunale 

Nivelet e pagave

Numri total i 

stafit në nivele të 

pagave

Numri i Burrave

Shuma e 

shpenzuar për 

Burra

Numri i 

Grave

Shuma e shpenzuar 

për Gra

201-400 10 5                1,252.24 5                  1,025.11 

401-600 174 95              48,550.74 79                42,495.10 

600+ 131 96              81,082.14 35                25,781.81 

Totali: 315                 196          130,885.12            119               69,302.02  
 

 

 

Tabela 3. Numri i punëtorëve në Komunën përkatëse 

 

Drejtoria e Arsimit 

Viti

Numri 

total i 

stafit

Numri i 

stafit që 

janë Gra

Numri i 

stafit që 

janë Burra

Paga dhe mëditje

 Gra

Paga dhe mëditje 

Burra

2020 1279 681 598 5,172,048.00           3,901,721.00           

2021 1283 753 530 4,608,810.00           3,372,943.00           

2022 1283 733 550 4,653,810.00           3,327,944.00           

2023 1094 681 413 5,003,400.00           3,066,600.00           

2024 1267 819 448 6,295,704.75           3,436,117.24           

Plani 

2025
1291 831 460 6,566,574.00           3,636,926.00           
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Tabela 4. Planifikimi për vitin 2025 Niveli i pagave në Komunë 

 

Drejtoria e Arsimit 

Nivelet e 

pagave

Numri total i 

stafit në nivele 

të pagave

Numri i 

Burrave

Shuma e 

shpenzuar për 

Burra

Numri i 

Grave

Shuma e 

shpenzuar për 

Gra

201-400                      -   

401-600                    280 170          1,343,340.00 110           869,222.00 

600+                 1,011 290            2,291,586.00 721          5,697,352.00 

Totali:                 1,291 460 3634926 831 6566574  
 

 

 

 

 

  Tabela 5. Numri i punëtorëve në QKMF - Mitrovicë 

 

  Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare "Dr. Nexhat Çuni" 

 

Viti 

 

Nr. Total i 

stafit 

 

Nr. i stafit 

Gra 

 

Nr. i stafit 

Burra 

Paga dhe 

Mëditje për 

Gra 

Paga dhe 

Mëditje për 

Burra 

2022 248 158 90 88,327.00 51,879.00 

2023 297 178 119 1,194,182.00 796,120.00 

2024 297 192 105 1,006,267.00 1,868,782.00 

Plani 2025 297 186 111   1,725,894.00   1,049,728.00  

 

 

 

 

 

 

   Tabela 6. Planifikimi për vitin 2025 Niveli i pagave në QKMF – Mitrovicë 

 

   Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare "Dr. Nexhat Çuni" 

 

Nivelet 

Pagave 

Nr. Total i 

stafit në 

nivele të 

pagave 

 

Numri i 

Burrave 

Shuma e 

shpenzuar  

për Burra 

 

Numri i 

Grave 

Shuma e 

shpenzuar 

për Gra 

201-400 0 0 0.00 0 0.00 

401-600 207 75        703,962.10  
 

132    1,238,973.30  
 

600+ 90 36        333,074.64  
 

54        
499,611.96  
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Tabela 7. Numri i përfituesve të Subvencioneve apo edhe të shërbimeve të ofruara nga organizata buxhetore 

të drejtorive përkatëse 

 

 

 

Administrata Komunale 

Viti Nr. total  i 

shërbimit(subvencionit 

të caktuar)  

Numri total 

i 

përfituesëve 

Numri i 

përfituesëve 

Gra 

Numri i 

përfituesëve 

Burra 

Buxheti 

për 

Gra 

Buxheti 

për 

Burra 

2021 93 514 245 269 29,045 39,125 

2022 110 3000 1350 1650 286,425 350,075 

2023 137 3750 1875 1875 613,830 613,829 

2024  

137 

 

3750 

 

1875 

 

1875 

 

613,830 

 

613,829 

Plani 

2025 

 

137 

 

3750 

 

1875 

 

1875 

 

613,830 

 

613,829 

 

 

 

 

 

Tabela 8. Numri i përfituesve të Subvencioneve apo edhe të shërbimeve të ofruara nga Drejtoria e 

Shëndetësisë 

 

Drejtoria për Shëndetësi 

 

 

Viti  

Nr. total  i 

shërbimit(subvencionit 

të caktuar) 

Numri 

total i 

përfitues 

Numri i 

përfituesëve 

Gra 

Numri i 

përfituesëve 

Burra 

Buxheti 

për Gra 

Buxheti 

për Burra 

2022                 743 743 392 351 32,605.00    28,960.00 

2023  948 948 569 379 73,210.00 52,780.00 

2024 983 983 594 389 60,420.00 38,580.00 

Plan  

2025 

1000 1000 605 395 54,000.00 26,000.00 

 


